
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234651/

Código da publicação: 234651

Data da emissão do comprovante: 24/05/2025 05:32:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2021

N° do Processo: 44

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/01/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/10/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/01/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/01/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em cessão de direito de uso de programas de computador,
assessoria e consultoria em informática, suporte técnico, inclusive, instalação, configuração e
manutenção dos programas
Resumo:
Contratação de empresa especializada em cessão de direito de uso de programas de computador,
assessoria e consultoria em informática, suporte técnico, inclusive, instalação, configuração e
manutenção dos programas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/01/2022 00:00:00ANEXO X - MINUTA DE CONTRATO Baixar

17/01/2022 00:00:00ANEXO VIII MODELO DE DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO ... Baixar

17/01/2022 00:00:00ANEXO VII DECLARAÇÃO DE GARANTIA DOS SERVIÇOS Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234651/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-cessao-de-direito-de-uso-de-programas-de-computador-assessoria-e-consultoria-em-informatica-suporte-tecnico-inclusive-instalacao-configuracao-e-manutencao-dos-programasp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0795721771f98c4c05ae2776565f139.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22318331364942e476369fef3874a4a1.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c95b4dd3e0b3541bbf36dcecf5dbf98.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/01/2022 00:00:00ANEXO VI DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO DOS REQUISI... Baixar

17/01/2022 00:00:00ANEXO V MODELO DE PROPOSTA Baixar

17/01/2022 00:00:00ANEXO IX MODELO DE DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA D... Baixar

17/01/2022 00:00:00ANEXO IV MODELO DE DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA O... Baixar

17/01/2022 00:00:00ANEXO III MINUTA DE HABILITAÇÃO PRÉVIA Baixar

17/01/2022 00:00:00ANEXO II MINUTA DE CREDENCIAMENTO Baixar

17/01/2022 00:00:00ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

17/01/2022 00:00:00AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO EDITAL RETIFI... Baixar

17/01/2022 00:00:00EDITAL RETIFICADO nº 31/2021 PREGÃO PRESENCIAL ... Baixar

04/11/2021 00:00:00Termo de suspensão de processo de licitação (Pr... Baixar

22/10/2021 00:00:00Anexo XI Baixar

22/10/2021 00:00:00ANEXO X Baixar

22/10/2021 00:00:00ANEXO VIII Baixar

22/10/2021 00:00:00ANEXO VII Baixar

22/10/2021 00:00:00ANEXO VI Baixar

22/10/2021 00:00:00ANEXO V Baixar

22/10/2021 00:00:00ANEXO IX Baixar

22/10/2021 00:00:00ANEXO IV Baixar

22/10/2021 00:00:00ANEXO II Baixar

22/10/2021 00:00:00ANEXO III Baixar

22/10/2021 00:00:00ANEXO 1 Baixar

22/10/2021 00:00:00EDITAL - PP 18/2021 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56fc066a8d96b8f47056b34c021475e3.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45cf848e469b155a8dd070722af471e4.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1fb14e263505d3df6b93f1e5249214f.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3c4b0075c22cfc96837848b7a372801.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70d20a99f9fde5e7caf8cfa7e1cd9dda.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6832bc57d03f2dbea3fffccdb7c33f48.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72d4e2326f02f39e56b3b6f083523418.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13764c40069fa4188736d6a18a8b6a83.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d0039b915cf3b8af5dfb0545591e298.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae98b86c5821a1c3b01889b9ead6e287.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41c2c28c9470f018f2d8c454931aa6b4.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0dc9e7667310fbc365d0ec473cbf6a66.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f13ae6a0e602e6dc05c87daffa3656fb.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a7ca62f8d297a3c44406688bcb65107.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50f3d7a9e9c203581c4f1ea3daf06276.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1caeb6a734bb934bf7b0e04fa2545e2.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a790547cadf28b0757d2916e4632959.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/670e655c066cae5f37d4d047e07a6215.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44a1d2ded60663ba39bc4d4bd1ad02e0.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93b182b8c7a79285ddfb3ff98c7be355.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29b52c60ea1416f7b71919df7f8d788a.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ee397a9a768ba758aeb6489eff25ab4.pdf

